انتظار دارد در تحرک اعتراضی دانشجویان ایران در 16 آذر به حکم تبعید پیمان نودینیان اعتراض جدی صورت بگیرد. به علاوه همه جریانات آزادیخواه در خارج کشور را نیز به کمپینها و اقدامات اعتراضی موثر علیه تعرضات جمهوری اسلامی فرا میخواند.

کمیته کردستان حزب کمونیست
کارگری حکمتیست
13 آذر 1385 - 4 دسامبر
2006

گسترده اعتراضات بخشهای مختلف جامعه را میطلبد. کمیته کردستان حزب حکمتیست حکم تبعید پیمان نودینیان را محکوم میکند. از همه نهادها، شخصیتها و جریانات آزادیخواه و مدافع حقوق انسانی و مدنی در داخل ایران میخواهد هماهنگ با هم در اعتراض به اعمال فشار و محدودیتها بر جامعه و حاکم کردن بیشتر استبداد و در دفاع از حق آزادی و بیان و تشکل و اجتماعات و علیه حکم تبعید پیمان نودینیان اقدام اعتراضی مناسب را در دستور بگذارند.